

Javni poziv za sufinanciranje troškova stanovanja mladih obitelji i mladih u 2023. godini
                                                 
								Obrazac B
1. I Z J A V A
1. o članovima zajedničkog kućanstva
1. 
1. 
kojom ja ______________________________________________________________________,
                                        			(ime i  prezime)

______________________________________,   ______________________________________, 
                                (adresa prebivališta)                                                      (OIB)                

izjavljujem, pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, da članove moje obitelji čine:

	
	Ime i prezime
	OIB
	Datum rođenja
	Srodstvo

	1.
	
	
	
	PODNOSITELJ

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	



U _________________dana _________________ 2023. godine

							                       	_________________________
							                                  (potpis podnositelja)
 


	


[image: ]
Potpora osigurana od strane Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade

image1.png
SREDISNJI DRZAVNI URED
ZA DEMOGRAFIJU I MLADE





